
VRM  Linie : 30 R(71) - Betreiber: VRM - Seite 1  Ausdruck vom : 25.09.2020  11:57:36

Kursindex
Kursart
Fahrzeug
Fahrtnummer
Verkehrstage
Einschränkung
Produkt
Infozeile 1
Infozeile 2
Kommentar

K  1
KA    3
Bn1

A

K  2
KA    4
Bn1

A

K  3
KA   10
GBn1

A

K  4
KA    1
Bn1

6

K  5
KA    5
GBn1

A

K  6
KA    2
GBn1

A

K  7
KA    5
GBn1

A

K  8
KA   10
GBn1

A

K  9
KA    1
Bn1

C

K 10
KA    5
GBn1

A

K 11
KA    7
GBn1

A
S

K 12
KA    2
GBn1

A
F

K 13
KA    5
GBn1

A

K 14
KA   10
GBn1

A

K 15
KA    1
Bn1

C

K 16
KA    5
GBn1

A

K 17
KA    2
GBn1

W

K 18
KA    5
GBn1

A

K 19
KA   10
GBn1

W

K 20
KA    1
Bn1

7

K 21
KA    2
GBn1

W

Koblenz Hauptbahnhof, Bussteig_F
Koblenz Bahnhofstr., Vhauptbahnhof
Koblenz Bahnhof Stadtmitte/Löhr-Center, Bussteig_N an
Koblenz Bahnhof Stadtmitte/Löhr-Center, Bussteig_N ab
Koblenz Altengraben, Vhauptbahnhof
Lützel Am Güterbahnhof, Vbalduinbrücke
Lützel Rhein-Kaserne, Nbubenheim
Lützel DB-Museum, Nmariatrost
Lützel Kesselheimer Weg, Nmariatrost
Kesselheim Maria Trost, Vlützel
Kesselheim Carl-Spaeter-Str., Vmariatrost
Kesselheim Aluminiumwerk, Vmariatrost
Kesselheim Hintermark, Nst_sebastian
Kesselheim Schule, Nst_sebastian
Kesselheim Kirche, Nst_sebastian
Kesselheim Friedhof, Nst_sebastian
St. Sebastian Brücke, Nurmitz
St. Sebastian Kesselheimer Str., Nurmitz
St. Sebastian Mehrzweckhalle, Nurmitz
St. Sebastian Heiligenhäuschen, Nurmitz
St. Sebastian Rheindörferplatz, Nurmitz
Kaltenengers Auf den Weiden, Nurmitz
Kaltenengers Kirche, Nurmitz
Urmitz Bahnhof Rheinbrücke, Vkaltenengers
Urmitz Hofacker, Vkaltenengers
Urmitz Koblenzer Str., Vhofacker
Urmitz Hauptstr., Nweissenthurm
Urmitz Auf'm Bungert, Nweissenthurm
Urmitz-Bahnhof Landstr., Nxxx
Urmitz-Bahnhof Rheinau, Neisenbahnstr
Urmitz-Bahnhof Bahnhof, Vrheinau
Mülheim-Kärlich Rheinlandhalle, Nkettig

qa nicht am 24.12.
rl nur an Adventssamstagen
8 nur am 07.04., 26.05., 15.09. und 27.10.19 (verkaufsoffene Sonntage, Koblenz)

04:56
04:57
04:58
04:59
05:01
05:02
05:03
05:05
05:08
05:09
05:10
05:12
05:13
05:14
05:15
05:17
05:20
05:22
05:27

05:26
05:27
05:28
05:29
05:31
05:32
05:33
05:35
05:38
05:39
05:40
05:42
05:43
05:44
05:45
05:47
05:53

05:33
05:34
05:38
05:40
05:42
05:44
05:45
05:47
05:48
05:49
05:50
05:52
05:54
05:55
05:56
05:57
05:59
06:00
06:01
06:03
06:06
06:07
06:08
06:10
06:11
06:14
06:15
06:17
06:20
06:22
06:27

05:37
05:38
05:42
05:42
05:44
05:46
05:47
05:49
05:50
05:51
05:52
05:54
05:56
05:57
05:58
05:59
06:01
06:02
06:03
06:05
06:08
06:09
06:10
06:12
06:13
06:14
06:15
06:17
06:20
06:22
06:27

05:48
05:49
05:53
05:55
05:57
05:59
06:00
06:02
06:03
06:04
06:05
06:07

06:03
06:04
06:08
06:10
06:12
06:14
06:15
06:17
06:18
06:19
06:20
06:22
06:24
06:25
06:26
06:27
06:29
06:30
06:31
06:33
06:36
06:37
06:38
06:40
06:41
06:44
06:45
06:47
06:53

06:18
06:19
06:23
06:25
06:27
06:29
06:30
06:32
06:33
06:34
06:35
06:37

06:33
06:34
06:38
06:40
06:42
06:44
06:45
06:47
06:48
06:49
06:50
06:52
06:54
06:55
06:56
06:57
06:59
07:00
07:01
07:03
07:06
07:07
07:08
07:10
07:11
07:14
07:15
07:17
07:20
07:22
07:27

06:37
06:38
06:42
06:42
06:44
06:46
06:47
06:49
06:50
06:51
06:52
06:54
06:56
06:57
06:58
06:59
07:01
07:02
07:03
07:05
07:08
07:09
07:10
07:12
07:13
07:14
07:15
07:17
07:20
07:22
07:27

06:48
06:49
06:53
06:55
06:57
06:59
07:00
07:02
07:03
07:04
07:05
07:07

07:03
07:04
07:08
07:10
07:12
07:14
07:16
07:18
07:19
07:20
07:21
07:23
07:25
07:26
07:27
07:28
07:31
07:32
07:33
07:35
07:38
07:39
07:40
07:42
07:43
07:46
07:47
07:49
07:52

|  
|  

07:58

07:03
07:04
07:08
07:10
07:12
07:14
07:15
07:17
07:18
07:19
07:20
07:22
07:24
07:25
07:26
07:27
07:29
07:30
07:31
07:33
07:36
07:37
07:38
07:40
07:41
07:44
07:45
07:47
07:53

07:18
07:19
07:23
07:25
07:27
07:29
07:30
07:32
07:33
07:34
07:35
07:37

07:33
07:34
07:38
07:40
07:42
07:44
07:45
07:47
07:48
07:49
07:50
07:52
07:54
07:55
07:56
07:57
07:59
08:00
08:01
08:03
08:06
08:07
08:08
08:10
08:11
08:14
08:15
08:17
08:20
08:22
08:27

07:37
07:38
07:42
07:42
07:44
07:46
07:47
07:49
07:50
07:51
07:52
07:54
07:56
07:57
07:58
07:59
08:01
08:02
08:03
08:05
08:08
08:09
08:10
08:12
08:13
08:14
08:15
08:17
08:20
08:22
08:27

07:48
07:49
07:53
07:55
07:57
07:59
08:00
08:02
08:03
08:04
08:05
08:07

08:03
08:04
08:08
08:10
08:12
08:14
08:15
08:17
08:18
08:19
08:20
08:22
08:24
08:25
08:26
08:27
08:29
08:30
08:31
08:33
08:36
08:37
08:38
08:40
08:41
08:44
08:45
08:47
08:53

08:18
08:19
08:23
08:25
08:27
08:29
08:30
08:32
08:33
08:34
08:35
08:37

08:33
08:34
08:38
08:40
08:42
08:44
08:45
08:47
08:48
08:49
08:50
08:52
08:54
08:55
08:56
08:57
08:59
09:00
09:01
09:03
09:06
09:07
09:08
09:10
09:11
09:14
09:15
09:17
09:20
09:22
09:27

08:37
08:38
08:42
08:42
08:44
08:46
08:47
08:49
08:50
08:51
08:52
08:54
08:56
08:57
08:58
08:59
09:01
09:02
09:03
09:05
09:08
09:09
09:10
09:12
09:13
09:14
09:15
09:17
09:20
09:22
09:27

09:03
09:04
09:08
09:10
09:12
09:14
09:15
09:17
09:18
09:19
09:20
09:22
09:24
09:25
09:26
09:27
09:29
09:30
09:31
09:33
09:36
09:37
09:38
09:40
09:41
09:44
09:45
09:47
09:53



VRM  Linie : 30 R(71) - Betreiber: VRM - Seite 2  Ausdruck vom : 25.09.2020  11:57:36

Kursindex
Kursart
Fahrzeug
Fahrtnummer
Verkehrstage
Einschränkung
Produkt
Infozeile 1
Infozeile 2
Kommentar

K 22
KA   10
GBn1

W

K 23
KA    1
Bn1

7

K 24
KA    2
GBn1

W

K 25
KA   10
GBn1

W

K 26
KA    1
Bn1

7

K 27
KA    2
GBn1

W

K 28
KA   10
GBn1

W

K 29
KA    1
Bn1

7

K 30
KA    2
GBn1

W

K 31
KA   11
Bn1

7

K 32
KA   10
GBn1

W

K 33
KA    1
Bn1

7

K 34
KA    2
GBn1

W

K 35
KA   11
Bn1

7

K 36
KA    2
GBn2

A
S

K 37
KA    2
GBn1

A
S

K 38
KA   10
GBn1

W

K 39
KA    1
Bn1

7

K 40
KA    2
GBn1

W

K 41
KA   11
Bn1

7

K 42
KA   10
GBn1

W

Koblenz Hauptbahnhof, Bussteig_F
Koblenz Bahnhofstr., Vhauptbahnhof
Koblenz Bahnhof Stadtmitte/Löhr-Center, Bussteig_N an
Koblenz Bahnhof Stadtmitte/Löhr-Center, Bussteig_N ab
Koblenz Altengraben, Vhauptbahnhof
Lützel Am Güterbahnhof, Vbalduinbrücke
Lützel Rhein-Kaserne, Nbubenheim
Lützel DB-Museum, Nmariatrost
Lützel Kesselheimer Weg, Nmariatrost
Kesselheim Maria Trost, Vlützel
Kesselheim Carl-Spaeter-Str., Vmariatrost
Kesselheim Aluminiumwerk, Vmariatrost
Kesselheim Hintermark, Nst_sebastian
Kesselheim Schule, Nst_sebastian
Kesselheim Kirche, Nst_sebastian
Kesselheim Friedhof, Nst_sebastian
St. Sebastian Brücke, Nurmitz
St. Sebastian Kesselheimer Str., Nurmitz
St. Sebastian Mehrzweckhalle, Nurmitz
St. Sebastian Heiligenhäuschen, Nurmitz
St. Sebastian Rheindörferplatz, Nurmitz
Kaltenengers Auf den Weiden, Nurmitz
Kaltenengers Kirche, Nurmitz
Urmitz Bahnhof Rheinbrücke, Vkaltenengers
Urmitz Hofacker, Vkaltenengers
Urmitz Koblenzer Str., Vhofacker
Urmitz Hauptstr., Nweissenthurm
Urmitz Auf'm Bungert, Nweissenthurm
Urmitz-Bahnhof Landstr., Nxxx
Urmitz-Bahnhof Rheinau, Neisenbahnstr
Urmitz-Bahnhof Bahnhof, Vrheinau
Mülheim-Kärlich Rheinlandhalle, Nkettig

qa nicht am 24.12.
rl nur an Adventssamstagen
8 nur am 07.04., 26.05., 15.09. und 27.10.19 (verkaufsoffene Sonntage, Koblenz)

09:33
09:34
09:38
09:40
09:42
09:44
09:45
09:47
09:48
09:49
09:50
09:52
09:54
09:55
09:56
09:57
09:59
10:00
10:01
10:03
10:06
10:07
10:08
10:10
10:11
10:14
10:15
10:17
10:20
10:22
10:27

09:37
09:38
09:42
09:42
09:44
09:46
09:47
09:49
09:50
09:51
09:52
09:54
09:56
09:57
09:58
09:59
10:01
10:02
10:03
10:05
10:08
10:09
10:10
10:12
10:13
10:14
10:15
10:17
10:20
10:22
10:27

10:03
10:04
10:08
10:10
10:12
10:14
10:15
10:17
10:18
10:19
10:20
10:22
10:24
10:25
10:26
10:27
10:29
10:30
10:31
10:33
10:36
10:37
10:38
10:40
10:41
10:44
10:45
10:47
10:53

10:33
10:34
10:38
10:40
10:42
10:44
10:45
10:47
10:48
10:49
10:50
10:52
10:54
10:55
10:56
10:57
10:59
11:00
11:01
11:03
11:06
11:07
11:08
11:10
11:11
11:14
11:15
11:17
11:20
11:22
11:27

10:37
10:38
10:42
10:42
10:44
10:46
10:47
10:49
10:50
10:51
10:52
10:54
10:56
10:57
10:58
10:59
11:01
11:02
11:03
11:05
11:08
11:09
11:10
11:12
11:13
11:14
11:15
11:17
11:20
11:22
11:27

11:03
11:04
11:08
11:10
11:12
11:14
11:15
11:17
11:18
11:19
11:20
11:22
11:24
11:25
11:26
11:27
11:29
11:30
11:31
11:33
11:36
11:37
11:38
11:40
11:41
11:44
11:45
11:47
11:53

11:33
11:34
11:38
11:40
11:42
11:44
11:45
11:47
11:48
11:49
11:50
11:52
11:54
11:55
11:56
11:57
11:59
12:00
12:01
12:03
12:06
12:07
12:08
12:10
12:11
12:14
12:15
12:17
12:20
12:22
12:27

11:37
11:38
11:42
11:42
11:44
11:46
11:47
11:49
11:50
11:51
11:52
11:54
11:56
11:57
11:58
11:59
12:01
12:02
12:03
12:05
12:08
12:09
12:10
12:12
12:13
12:14
12:15
12:17
12:20
12:22
12:27

12:03
12:04
12:08
12:10
12:12
12:14
12:15
12:17
12:18
12:19
12:20
12:22
12:24
12:25
12:26
12:27
12:29
12:30
12:31
12:33
12:36
12:37
12:38
12:40
12:41
12:44
12:45
12:47
12:53

12:07
12:08
12:12
12:12
12:14
12:16
12:17
12:19
12:20
12:21
12:22
12:24
12:26
12:27
12:28
12:29
12:31
12:32
12:33
12:35
12:38
12:39
12:40
12:42
12:43
12:44
12:45
12:47
12:53

12:33
12:34
12:38
12:40
12:42
12:44
12:45
12:47
12:48
12:49
12:50
12:52
12:54
12:55
12:56
12:57
12:59
13:00
13:01
13:03
13:06
13:07
13:08
13:10
13:11
13:14
13:15
13:17
13:20
13:22
13:27

12:37
12:38
12:42
12:42
12:44
12:46
12:47
12:49
12:50
12:51
12:52
12:54
12:56
12:57
12:58
12:59
13:01
13:02
13:03
13:05
13:08
13:09
13:10
13:12
13:13
13:14
13:15
13:17
13:20
13:22
13:27

13:03
13:04
13:08
13:10
13:12
13:14
13:15
13:17
13:18
13:19
13:20
13:22
13:24
13:25
13:26
13:27
13:29
13:30
13:31
13:33
13:36
13:37
13:38
13:40
13:41
13:44
13:45
13:47
13:53

13:07
13:08
13:12
13:12
13:14
13:16
13:17
13:19
13:20
13:21
13:22
13:24
13:26
13:27
13:28
13:29
13:31
13:32
13:33
13:35
13:38
13:39
13:40
13:42
13:43
13:44
13:45
13:47
13:53

13:11
13:12
13:16
13:18
13:20
13:22
13:23
13:25
13:26
13:27
13:28
13:30
13:32
13:33
13:34
13:35
13:37
13:38
13:39
13:41
13:44
13:45
13:46
13:48
13:49
13:52
13:53
13:55
14:01

13:18
13:19
13:23
13:25
13:27
13:29
13:30
13:32
13:33
13:34
13:35
13:37
13:39
13:40
13:41
13:42
13:44
13:45
13:46
13:48
13:51
13:52
13:53
13:55
13:56
13:59
14:00
14:02
14:08

13:33
13:34
13:38
13:40
13:42
13:44
13:45
13:47
13:48
13:49
13:50
13:52
13:54
13:55
13:56
13:57
13:59
14:00
14:01
14:03
14:06
14:07
14:08
14:10
14:11
14:14
14:15
14:17
14:20
14:22
14:27

13:37
13:38
13:42
13:42
13:44
13:46
13:47
13:49
13:50
13:51
13:52
13:54
13:56
13:57
13:58
13:59
14:01
14:02
14:03
14:05
14:08
14:09
14:10
14:12
14:13
14:14
14:15
14:17
14:20
14:22
14:27

14:03
14:04
14:08
14:10
14:12
14:14
14:15
14:17
14:18
14:19
14:20
14:22
14:24
14:25
14:26
14:27
14:29
14:30
14:31
14:33
14:36
14:37
14:38
14:40
14:41
14:44
14:45
14:47
14:53

14:07
14:08
14:12
14:12
14:14
14:16
14:17
14:19
14:20
14:21
14:22
14:24
14:26
14:27
14:28
14:29
14:31
14:32
14:33
14:35
14:38
14:39
14:40
14:42
14:43
14:44
14:45
14:47
14:53

14:33
14:34
14:38
14:40
14:42
14:44
14:45
14:47
14:48
14:49
14:50
14:52
14:54
14:55
14:56
14:57
14:59
15:00
15:01
15:03
15:06
15:07
15:08
15:10
15:11
15:14
15:15
15:17
15:20
15:22
15:27



VRM  Linie : 30 R(71) - Betreiber: VRM - Seite 3  Ausdruck vom : 25.09.2020  11:57:36

Kursindex
Kursart
Fahrzeug
Fahrtnummer
Verkehrstage
Einschränkung
Produkt
Infozeile 1
Infozeile 2
Kommentar

K 43
KA    1
Bn1

7

K 44
KA    2
GBn1

W

K 45
KA   11
Bn1

7

K 46
KA   10
GBn1

W

K 47
KA    1
Bn1

7

K 48
KA    6
GBn1

A

K 49
KA    2
GBn1

W

K 50
KA   11
Bn1

7

K 51
KA    6
GBn1

A

K 52qa
KA   10
GBn1

W

K 53
KA    1
Bn1

7

K 54
KA    6
GBn1

A

K 55qa
KA    2
GBn1

W

K 56
KA   11
Bn1

7

K 57
KA    6
GBn1

A

K 58qa
KA   10
GBn1

W

K 59
KA    1
Bn1

7

K 60
KA    6
GBn1

A

K 61qa
KA    2
GBn1

W

K 62
KA   11
Bn1

7

K 63
KA    6
GBn1

A

Koblenz Hauptbahnhof, Bussteig_F
Koblenz Bahnhofstr., Vhauptbahnhof
Koblenz Bahnhof Stadtmitte/Löhr-Center, Bussteig_N an
Koblenz Bahnhof Stadtmitte/Löhr-Center, Bussteig_N ab
Koblenz Altengraben, Vhauptbahnhof
Lützel Am Güterbahnhof, Vbalduinbrücke
Lützel Rhein-Kaserne, Nbubenheim
Lützel DB-Museum, Nmariatrost
Lützel Kesselheimer Weg, Nmariatrost
Kesselheim Maria Trost, Vlützel
Kesselheim Carl-Spaeter-Str., Vmariatrost
Kesselheim Aluminiumwerk, Vmariatrost
Kesselheim Hintermark, Nst_sebastian
Kesselheim Schule, Nst_sebastian
Kesselheim Kirche, Nst_sebastian
Kesselheim Friedhof, Nst_sebastian
St. Sebastian Brücke, Nurmitz
St. Sebastian Kesselheimer Str., Nurmitz
St. Sebastian Mehrzweckhalle, Nurmitz
St. Sebastian Heiligenhäuschen, Nurmitz
St. Sebastian Rheindörferplatz, Nurmitz
Kaltenengers Auf den Weiden, Nurmitz
Kaltenengers Kirche, Nurmitz
Urmitz Bahnhof Rheinbrücke, Vkaltenengers
Urmitz Hofacker, Vkaltenengers
Urmitz Koblenzer Str., Vhofacker
Urmitz Hauptstr., Nweissenthurm
Urmitz Auf'm Bungert, Nweissenthurm
Urmitz-Bahnhof Landstr., Nxxx
Urmitz-Bahnhof Rheinau, Neisenbahnstr
Urmitz-Bahnhof Bahnhof, Vrheinau
Mülheim-Kärlich Rheinlandhalle, Nkettig

qa nicht am 24.12.
rl nur an Adventssamstagen
8 nur am 07.04., 26.05., 15.09. und 27.10.19 (verkaufsoffene Sonntage, Koblenz)

14:37
14:38
14:42
14:42
14:44
14:46
14:47
14:49
14:50
14:51
14:52
14:54
14:56
14:57
14:58
14:59
15:01
15:02
15:03
15:05
15:08
15:09
15:10
15:12
15:13
15:14
15:15
15:17
15:20
15:22
15:27

15:03
15:04
15:08
15:10
15:12
15:14
15:15
15:17
15:18
15:19
15:20
15:22
15:24
15:25
15:26
15:27
15:29
15:30
15:31
15:33
15:36
15:37
15:38
15:40
15:41
15:44
15:45
15:47
15:53

15:07
15:08
15:12
15:12
15:14
15:16
15:17
15:19
15:20
15:21
15:22
15:24
15:26
15:27
15:28
15:29
15:31
15:32
15:33
15:35
15:38
15:39
15:40
15:42
15:43
15:44
15:45
15:47
15:53

15:33
15:34
15:38
15:40
15:42
15:44
15:45
15:47
15:48
15:49
15:50
15:52
15:54
15:55
15:56
15:57
15:59
16:00
16:01
16:03
16:06
16:07
16:08
16:10
16:11
16:14
16:15
16:17
16:20
16:22
16:27

15:37
15:38
15:42
15:42
15:44
15:46
15:47
15:49
15:50
15:51
15:52
15:54
15:56
15:57
15:58
15:59
16:01
16:02
16:03
16:05
16:08
16:09
16:10
16:12
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VRM  Linie : 30 R(71) - Betreiber: VRM - Seite 4  Ausdruck vom : 25.09.2020  11:57:36

Kursindex
Kursart
Fahrzeug
Fahrtnummer
Verkehrstage
Einschränkung
Produkt
Infozeile 1
Infozeile 2
Kommentar

K 64qa
KA   10
GBn1

W

K 65
KA    1
Bn1

7

K 66qa
KA    2
GBn1

W

K 67
KA   11
Bn1

7

K 68qa
KA   10
GBn1

W

K 69
KA    1
Bn1

7

K 70qa
KA    2
GBn1

W

K 71
KA   11
Bn1

7

K 72qa
KA    1
Bn1

T

K 73qa
KA   11
Bn1

T

K 74qa
KA    1
Bn1

T

K 75qa
KA   11
Bn1

T

K 76qa
KA    1
Bn1

T

K 77rl
KA    6
GBn2

6

K 78rl
KA    6
GBn2

6

K 79rl
KA    6
GBn2

6

K 80rl
KA    6
GBn2

6

K 81rl
KA    6
GBn2

6

K 82rl
KA    6
GBn2

6

K 83rl
KA    6
GBn2

6

K 848
KA    6
GBn2

7

Koblenz Hauptbahnhof, Bussteig_F
Koblenz Bahnhofstr., Vhauptbahnhof
Koblenz Bahnhof Stadtmitte/Löhr-Center, Bussteig_N an
Koblenz Bahnhof Stadtmitte/Löhr-Center, Bussteig_N ab
Koblenz Altengraben, Vhauptbahnhof
Lützel Am Güterbahnhof, Vbalduinbrücke
Lützel Rhein-Kaserne, Nbubenheim
Lützel DB-Museum, Nmariatrost
Lützel Kesselheimer Weg, Nmariatrost
Kesselheim Maria Trost, Vlützel
Kesselheim Carl-Spaeter-Str., Vmariatrost
Kesselheim Aluminiumwerk, Vmariatrost
Kesselheim Hintermark, Nst_sebastian
Kesselheim Schule, Nst_sebastian
Kesselheim Kirche, Nst_sebastian
Kesselheim Friedhof, Nst_sebastian
St. Sebastian Brücke, Nurmitz
St. Sebastian Kesselheimer Str., Nurmitz
St. Sebastian Mehrzweckhalle, Nurmitz
St. Sebastian Heiligenhäuschen, Nurmitz
St. Sebastian Rheindörferplatz, Nurmitz
Kaltenengers Auf den Weiden, Nurmitz
Kaltenengers Kirche, Nurmitz
Urmitz Bahnhof Rheinbrücke, Vkaltenengers
Urmitz Hofacker, Vkaltenengers
Urmitz Koblenzer Str., Vhofacker
Urmitz Hauptstr., Nweissenthurm
Urmitz Auf'm Bungert, Nweissenthurm
Urmitz-Bahnhof Landstr., Nxxx
Urmitz-Bahnhof Rheinau, Neisenbahnstr
Urmitz-Bahnhof Bahnhof, Vrheinau
Mülheim-Kärlich Rheinlandhalle, Nkettig

qa nicht am 24.12.
rl nur an Adventssamstagen
8 nur am 07.04., 26.05., 15.09. und 27.10.19 (verkaufsoffene Sonntage, Koblenz)
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VRM  Linie : 30 R(71) - Betreiber: VRM - Seite 5  Ausdruck vom : 25.09.2020  11:57:36

Kursindex
Kursart
Fahrzeug
Fahrtnummer
Verkehrstage
Einschränkung
Produkt
Infozeile 1
Infozeile 2
Kommentar

K 858
KA    6
GBn2

7

K 868
KA    6
GBn2

7

K 878
KA    6
GBn2

7

K 888
KA    6
GBn2

7

K 898
KA    6
GBn2

7

K 908
KA    6
GBn2

7

Koblenz Hauptbahnhof, Bussteig_F
Koblenz Bahnhofstr., Vhauptbahnhof
Koblenz Bahnhof Stadtmitte/Löhr-Center, Bussteig_N an
Koblenz Bahnhof Stadtmitte/Löhr-Center, Bussteig_N ab
Koblenz Altengraben, Vhauptbahnhof
Lützel Am Güterbahnhof, Vbalduinbrücke
Lützel Rhein-Kaserne, Nbubenheim
Lützel DB-Museum, Nmariatrost
Lützel Kesselheimer Weg, Nmariatrost
Kesselheim Maria Trost, Vlützel
Kesselheim Carl-Spaeter-Str., Vmariatrost
Kesselheim Aluminiumwerk, Vmariatrost
Kesselheim Hintermark, Nst_sebastian
Kesselheim Schule, Nst_sebastian
Kesselheim Kirche, Nst_sebastian
Kesselheim Friedhof, Nst_sebastian
St. Sebastian Brücke, Nurmitz
St. Sebastian Kesselheimer Str., Nurmitz
St. Sebastian Mehrzweckhalle, Nurmitz
St. Sebastian Heiligenhäuschen, Nurmitz
St. Sebastian Rheindörferplatz, Nurmitz
Kaltenengers Auf den Weiden, Nurmitz
Kaltenengers Kirche, Nurmitz
Urmitz Bahnhof Rheinbrücke, Vkaltenengers
Urmitz Hofacker, Vkaltenengers
Urmitz Koblenzer Str., Vhofacker
Urmitz Hauptstr., Nweissenthurm
Urmitz Auf'm Bungert, Nweissenthurm
Urmitz-Bahnhof Landstr., Nxxx
Urmitz-Bahnhof Rheinau, Neisenbahnstr
Urmitz-Bahnhof Bahnhof, Vrheinau
Mülheim-Kärlich Rheinlandhalle, Nkettig

qa nicht am 24.12.
rl nur an Adventssamstagen
8 nur am 07.04., 26.05., 15.09. und 27.10.19 (verkaufsoffene Sonntage, Koblenz)
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